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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/08-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

JEESUKSEN YLÖSNOUSEMUS 
 
Sapatin jälkeen, viikon ensimmäisen päivän koittaessa, Magdalan Maria ja 
se toinen Maria tulivat katsomaan hautaa. Yhtäkkiä tuli voimakas maanjäris-
tys, sillä Herran enkeli laskeutui alas taivaasta. Hän tuli, vieritti kiven pois ja 
istuutui sille. Hän oli näöltään kuin salama, ja hänen vaatteensa olivat val-
koiset kuin lumi. Vartijat pelästyivät häntä niin, että alkoivat vapista ja tulivat 
kuin kuolleiksi.  
 
Mutta naisille enkeli sanoi: ”Älkää te pelätkö. Minä tiedän, että te etsitte 
ristiinnaulittua Jeesusta. Ei Hän ole täällä, sillä Hän on noussut ylös, niin kuin 
Hän itse sanoi. Tulkaa katsomaan paikkaa, jossa Hän makasi. Menkää kii-
reesti ja sanokaa Hänen opetuslapsilleen: ’Hän on noussut kuolleista ja me-
nee teidän edellänne Galileaan. Siellä te saatte nähdä Hänet.’ Minä olen sen 
teille sanonut.”  
 
Naiset lähtivät nopeasti haudalta pelon ja suuren ilon valtaamina ja juoksi-
vat viemään sanaa Jeesuksen opetuslapsille. Mutta Jeesus tuli heitä vastaan 
ja sanoi: ”Rauha teille!” He menivät Hänen luokseen, syleilivät Hänen jalko-
jaan ja kumartuivat palvomaan Häntä. Silloin Jeesus sanoi heille: ”Älkää pe-
lätkö! Menkää ja viekää sana minun veljilleni, että he menisivät Galileaan. 
Siellä he saavat nähdä Minut.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.28.1-10.FINRK  

 
 



 
Voimme vain kuvitella, millaiset tunnelmat Jerusalemissa vallitsi Jee-
suksen kuoleman jälkeen. Valtava pettymys ja suru kalvoivat mieltä, 
sillä opettajista parhain oli surmattu. Hyväntekijä ja parantaja oli 
poissa. Tuleva juutalaisten kuningas oli tapettu. Mitä seuraavaksi ta-
pahtuisi, päättyykö kaikki toivo ikuiseen pimeyteen? 
 
Muutama nainen kiiruhtaa jälleen haudalle – ehkä itkemään ikävää ja 
käsittelemään suurta suruaan. He eivät arvanneet, mikä heitä odottaisi, 
muistivatko he edes Jeesuksen puhuneen ylösnousemuksesta? Musertava 
pettymys satutti varmasti. He menivät kuitenkin haudalle ja kohtasivat 
siellä Herran enkelin, joka ilmoitti heille Jeesuksen ylösnousemuksesta. 
 
Hauta ei siis voinut pidätellä Jeesusta, eivätkä tuon ajan mahtavim-
matkaan ja ansioituneetkaan sotilaat. Jeesuksen hauta oli tarkoin var-
tioitu ja sinetöity. Sitä ei olisi voinut kukaan ryöstää. 
 
Naiset lähtivät haudalta ja niin kuin kaiken Lohdutuksen Jumala vain 
lohduttaa murheellisia, Hän ilmestyy naisille rohkaisten heitä viemään 
ilosanomaa eteenpäin. Hän oli ylösnoussut ja Hän elää! Varmasti koke-
mus oli hämmentävä, mutta se synnytti suurta iloa. Menetetty toivo 
palasi hetkessä takaisin ja usko tulevaan jälleen virkosi. 
 
Menkää Galileaan, oli Jeesuksen sana veljilleen. He tulisivat siellä nä-
kemään Hänet. Pian kaikki saisivat tietää Jeesuksen elävän ja mitä 
siitä seuraisi. Syntyykö tästä seurakunta, jota kuolema ja tuonela ei 
voita! 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesuksen kuolema oli valtava pettymys 
 Epätietoisuus ja pelko oli vallannut mielet 
 Jeesusta ei pidätellyt sinetöity hauta, vartijat ja iso kivi 
 Jeesuksen kohtaaminen synnytti suurta iloa 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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